

Désignation de l'entreprise : Société EXTINGTIUM Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12
 Adresse de l'entreprise 17 Chemin des Bœufs 95540 MERY SUR OISE Durée de l'exercice précédent* 12

Número SIRET* 5 3 8 7 8 7 6 7 2 0 0 0 2 0

Néant *

				Exercice N clos le		N-1	
				3 1 1 2 2 0 1 4		3 1 1 2 2 0 1 3	
		Brut	Amortissements, provisions	Net	Net		
		1	2	3	4		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Capital souscrit non appelé (I)	AA					
	Frais d'établissement *	AB					
	Frais de développement *	CX					
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	35 355	18 948	16 407	23 193	
	Fonds commercial (1)	AH	60 000		60 000	60 000	
	Autres immobilisations incorporelles	AJ					
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL					
	Terrains	AN					
	Constructions	AP					
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	142 940	63 214	79 726	101 233	
	Autres immobilisations corporelles	AT	186 272	54 770	131 502	140 759	
	Immobilisations en cours	AV	108 000		108 000		
	Avances et acomptes	AX					
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS					
	Autres participations	CU					
	Créances rattachées à des participations	BB					
	Autres titres immobilisés	BD					
Prêts	BF						
Autres immobilisations financières*	BH	58 835		58 835	56 435		
TOTAL (II)		BJ	136 933	454 469	381 620		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (*)	Matières premières, approvisionnements	BL	652 218	6 936	645 282	335 719	
	En cours de production de biens	BN					
	En cours de production de services	BP					
	Produits intermédiaires et finis	BR					
	Marchandises	BT					
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV					
	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	1 495 998	66 172	1 429 826	1 410 610	
	Autres créances (3)	BZ	433 006		433 006	240 875	
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB					
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD					
DIVERS	CF	0		0	10 257		
Charges constatées d'avance (3)*	CH	8 549		8 549	5 225		
TOTAL (III)		CJ	73 108	2 516 664	2 002 687		
Comptes de régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW					
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM					
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN					
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	210 040	2 971 133	2 384 308	
Rechts : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	(0)	(3) Part à plus d'un an :	
Clause de réserve de propriété :*		Stocks :		Créances :		CR	

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

QUADRATUS Informatique

Désignation de l'entreprise : Société EXTINCTIUM

Néant *

		Exercice N	Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :1.000.000.....)	DA	100 000	100 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	10 000	10 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE	4 476	
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> B1)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ)	DG		
	Report à nouveau	DH	1 147 879	470 062
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	379 617	682 293
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK	15 881	22 296
TOTAL (I)	DL	1 657 852	1 284 651	
Autres for propre	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
	TOTAL (II)	DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	187 325	80 600
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR	187 325	80 600
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU		
	Emprunts et dettes financiers divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI)	DV		120 531
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	789 372	485 178
	Dettes fiscales et sociales	DY	304 761	412 892
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ	7 084	
Autres dettes	EA	24 740	457	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB		
TOTAL (IV)	EC	1 125 956	1 019 057	
Ecarts de conversion passif *	(V)	ED		
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	2 971 133	2 384 308	
RENVois	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC		
		ID		
		IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	1 125 956	1 019 057	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

QUADRATUS Informatique

Désignation de l'entreprise : Société EXTINCTIUM		Exercice N				Exercice (N-1)			
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total			
		FA	FB	FC			Néant <input type="checkbox"/> *		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FD	2 496 074	FE	340 012	FF	2 836 086	1 444 218	
	Production vendue	biens*	FG	1 286 800	FH	8 415	FI	1 295 215	1 783 904
		services*	FJ	3 782 874	FK	348 427	FL	4 131 301	3 228 122
	Chiffres d'affaires nets*								
	Production stockée*					FM			
	Production immobilisée*					FN			
	Subventions d'exploitation					FO			
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)					FP	12 097	36 288	
	Autres produits (1) (11)					FQ	4	4	
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	4 143 402	3 264 414	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS			
	Variation de stock (marchandises)*					FT			
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU	2 242 743	1 053 801	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	(308 732)	67 831	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *					FW	729 969	505 830	
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	34 451	16 202	
	Salaires et traitements*					FY	471 314	386 258	
	Charges sociales (10)					FZ	180 196	146 603	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	- dotations aux amortissements*				GA	57 553	48 157
			- dotations aux provisions				GB		
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*					GC	73 108	7 767
		Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD	106 725	
	Autres charges (12)						GE	171	31
Total des charges d'exploitation (4) (II)						GF	3 587 498	2 232 480	
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	555 904	1 031 934	
opérations en capital	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)					GH			
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)					GI			
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ			
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK			
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	399	194	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM			
	Différences positives de change					GN			
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO			
Total des produits financiers (V)						GP	399	194	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ			
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	191	3 309	
	Différences négatives de change					GS			
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT			
Total des charges financières (VI)						GU	191	3 309	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	208	(3 114)	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)						GW	556 112	1 028 819	

EXEMPLAIRE À CONSERVER PAR LE DECLARANT

QUADRATUS Informatique

